ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

О продлении срока полномочий А.В.Зеленецкой

В связи с истечением срока полномочий директора Государственного
бюджетного учреждения культуры города Москвы "Центр культуры
и искусства "Меридиан" Зеленецкой Аллы Викторовны, назначенной приказом
Департамента культуры города Москвы от 8 ноября 2016 г. № 946/ОД на срок
по 3 июля 2017 г., приказываю:

продлить полномочия А.В.Зеленецкой на срок с 4 июля 2017 г.
по 2 июля 2018 г.

Руководитель